2/16/2024 Abdeckung RIO
Austria - Vogel & Noot
2   |    Abdeckung RIO, 2/16/2024
Etim Class EC003045 - Abdeckgitter für
Flachheizkörper
Item weight Kilogramm (kg) 0.145, 0.175, 0.19, 0.22, 0.23 ... 0.555, 0.56,
0.587, 0.64, 0.7
Farbe weiß
RAL-Nummer 9016
Werkstoff Stahl
Für Heizkörpertyp 21
Geeignet für Heizkörperlänge Millimeter (mm) 1000, 1250, 1300, 1600, 2000, 400, 500,
650, 800, 950
Geeignet für Heizkörpertiefe Millimeter (mm) 83
Fabrikats- und typenabhängig No
Glanzgrad glänzend
3   |    Abdeckung RIO, 2/16/2024
Link
A16110000401TG00 VN-RIO TYPE 11 Abdeckung L=400
A16110000551TG00 VN-RIO TYPE 11 Abdeckung L=550
A16110000801TG00 VN-RIO TYPE 11 Abdeckung L=800
A16110001051TG00 VN-RIO TYPE 11 Abdeckung L=1050
A16110001101TG00 VN-RIO TYPE 11 Abdeckung L=1100
A16110001301TG00 VN-RIO TYPE 11 Abdeckung L=1300
A16110001501TG00 VN-RIO TYPE 11 Abdeckung L=1500
A16210000401TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=400
A16210000501TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=500
A16210000651TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=650
A16210000801TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=800
A16210000951TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=950
A16210001001TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=1000
A16210001251TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=1250
A16210001301TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=1300
A16210001601TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=1600
A16210002001TG00 VN-RIO TYPE 21 Abdeckung L=2000
4   |    Abdeckung RIO, 2/16/2024